
Id: GSCVY-RJUOA-WXJFF-HWCCR-MTJNR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/124/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Dzierżoniów na lata 2015-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515), art. 3 pkt 3 i art. 19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1649; z 2015 r. poz. 349; z 2015 r. poz. 1240; z 2015 r. poz. 1358) oraz art. 14 ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r., poz. 1777) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Dzierżoniów na lata 2015-2020, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XVI/124/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 czerwca 2015 r.

Zalacznik1.pdf

LOKALNY PROGRAM REWITALIZACJI GMINY DZIERŻONIÓW NA LATA 2015-2020. 

Zalacznik1.pdf


Id: GSCVY-RJUOA-WXJFF-HWCCR-MTJNR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Program Rewitalizacji Gminy Dzierżoniów na lata 2015-2020 jest dokumentem strategicznym określającym ramy 
działań służących odnowie zdegradowanych obszarów w gminie. Stanowić on będzie wieloletni ramowy program 
działań w sferze przestrzennej, społecznej i gospodarczej, zmierzających do wyprowadzenia rewitalizowanych 
obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia warunków do ich dalszego rozwoju. Dokument zawiera diagnozę 
obecnej sytuacji w gminie w kontekście działań rewitalizacyjnych i wskazuje obszary problemowe, określa cele 
główne i pośrednie oraz wskazuje plany działań przestrzennych, gospodarczych i społecznych dla wyznaczonych 
obszarów problemowych. Elementem procesu tworzenia Programu były konsultacje społeczne, które zapewniły 
mieszkańcom bezpośredni udział w tworzeniu dokumentu. Dokument sporządzony został zgodnie z wytycznymi 
Minister Infrastruktury i Rozwoju oraz zawiera elementy wymienione w art. 15 ust. 1 ustawy o rewitalizacji. Prace 
nad Programem rozpoczęły się w sierpniu 2015r. 


